報道関係者各位
News Release

アイダ設計「パートナーシップ構築宣言」
公表のお知らせ

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田貞
光）は、一般社団法人日本経済団体連合会・会長、日本商工会議所・会頭、日本労働組合総連合会・
会長および関係大臣（内閣府・経済産業省・厚生労働省・農林水産省・国土交通省）をメンバーとす
る「未来を拓くパートナーシップ構築推進会議」の趣旨に賛同し、「パートナーシップ構築宣言」を
公表いたしましたのでお知らせいたします。

2023年3月吉日

「パートナーシップ構築宣言」は、サプライチェーン全体の取引先や価値創造を図る事業者の皆様と

の連携・共存共栄を進めることで、新たなパートナーシップを構築することを宣言するものです。

今回の宣言を踏まえ、パートナーシップのさらなる強化とともに、サプライチェーン全体での付加価

値向上に努め、取引先企業様と共存共栄できる持続可能な取引関係の構築を目指します。

サプライチェーン全体の価値創出に向けて
取引先企業と共存共栄できる持続可能な関係の構築を目指す

・アイダ設計のパートナーシップ構築宣言

https://www.biz-partnership.jp/declaration/23791-12-00-saitama.pdf

・「パートナーシップ構築宣言」Webサイト：

https://www.biz-partnership.jp/index.html

https://www.biz-partnership.jp/index.html

＜アイダ設計のＳＤＧｓ＞

アイダ設計は持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。当社は住空間を提供する企業と

して、木造建築やZ E H 住宅の促進、安定した品質の供給と技術の継承、環境に負荷をかけない家

づくりなどを通じて、地域社会とともに、持続可能な社会の実現に向けた活動を実践していきます。

本リリースの取り組みは、SDGsにおける下記の目標に貢献しています。

目標3 すべての人に健康と福祉を

目標8 働きがいも経済成長も

目標9 産業と技術革新の基盤をつくろう

目標10 人や国の不平等をなくそう

目標17 パートナーシップで目標を達成しよう

( アイダ設計のＳＤＧｓ ： https://www.aidagroup.co.jp/p/activities )

社 名

本社所在地

電 話

代 表 者

株 式

創 立

資 本 金

従 業 員 数

事 業 内 容

Ｕ Ｒ Ｌ

： 株式会社 アイダ設計

： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地

： 048-650-0222（代）

： 代表取締役社長 會田 貞光

： 東京証券取引所 TOKYO PRO Market (証券コード:2990)

： 昭和56年1月6日

： 2億1,632万円

： 1,051人（令和4年3月末時点）

： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

： https://www.aidagroup.co.jp/

＜会社概要＞

https://www.aidagroup.co.jp/p/activities
https://www.aidagroup.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2